
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року_______  № 2 XXIV сесія сьомого скликання
Баштанка

Про внесення змін до районної Програми 
збереження архівних фондів на 2017- 
2020 роки, затвердженої рішенням район
ної ради від 20 грудня 2016 року №6

Розглянувши та обговоривши проект рішення районної ради «Про внесення 
змін до районної Програми збереження архівних фондів на 2017-2020 роки, 
затвердженої рішенням районної ради від 20 грудня 2016 року №6», відповідно до 
листа Баштанської районної державної адміністрації від 12 липня 2018 року 
№02-18-741, пункту 16 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
від 24 грудня 1993 року №3814-ХІІ «Про Національний архівний фонд та архівні 
установи», постанови Кабінету Міністрів України від 15 вересня 1999 року №1716 
«Про затвердження Програми збереження бібліотечних та архівних фондів на 
2000-2005 роки», з метою фінансування заходів із зберігання документів з 
особового складу та документів тимчасового зберігання підприємств, установ та 
організацій, незалежно від форм власності та підпорядкування, що розташовані на 
відповідній території, або ліквідованих підприємств, установ та організацій, що 
діяли (були зареєстровані) на цій території, та якісного задоволення конститу
ційних потреб громадян на отримання потрібної інформації, враховуючи висновки 
постійної комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, 
житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслугову
вання населення, будівництва, приватизації та власності від 09 серпня 2018 року 
№2, районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до районної Програми збереження архівних фондів на 2017- 
2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 20 грудня 2016 року №6, 
виклавши додатки 1, 2 до Програми у новій редакції, що додаються.

Голова районної ради А. Л.Петров



Додаток 1
до рішення районної ради
16.08.2018 № 2

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ
з виконання Програми збереження архівних фондів на 2017-2020 роки__________

Зміст заходів Програми з 
виконання завдання

Відповідальні 
за виконання

Строки
виконання

Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,
тис. грн

2017 р. 2018 р. 2019 р. 2020 р.
1 2 3 4 5 6 7

1. Функціонування Об’єднаного 
трудового архіву міської, сільсь
ких рад Баштанського району, в 
тому числі:

Об’єднаний 
трудовий 

архів міської, 
сільських рад 
Баштанського 

району

2017- 
2020 роки

- придбання предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю;

2,0 9,0 8,1 6,6

- оплата послуг (окрім комунальних):
телекомунікаційні послуги; 2,7 2,8 2,8 2,8
оплата охоронної сигналізації; 3,6 5,4 5,4 5,4
послуги банку; 0,1 0,1 0,2 0,2
обслуговування картриджів; 0,4 0,5 0,5 0,5
ремонт комп’ютерної техніки; 1,2 0,5 0,8 0,8
обслуговування газового 

обладнання;
0,8 1,0 1,0 1,0

перезаправка вогнегасників; - 0,5 0,5 0,5
ключі ЕЦП 0.7 -
- оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв:
оплата електроенергії; 7,6 8,0 8,0 8,0
оплата природного газу;

шсГС
 1 23,0 20,5 20,5

- екологічний податок - 0,1 0,1 0,1



2
Продовження додатку,!

1 2 3 5 6 7 8
2. Кадрове забезпечення:

Об’єднаний 
трудовий 

архів міської, 
сільських рад 
Баштанського 

району

2017- 
2020 роки

- утримання 1 штатної одиниці 
директора; 85,7 97,9 106,7 115,2

- утримання 1 штатної одиниці 
бухгалтера-спеціаліста; 58,5 66,3 72,3 78,0

утримання 0,5 штатної одиниці 
прибиральниці; 11,8 24,3 25,0 26,5

- згідно з договором ЦПХ; 2,4 2,4 3,0 3,0
- нарахування на заробітну плату. 36,7 46,5 51,1 54,9

ВСЬОГО 234,0 289,0 306,0 324,0

Л

Директор Об’єднаного трудового архіву міської, 
сільських рад Баштанського району Л.Г.Плужник



Додаток 2
до Програми

ФІНАНСОВИЙ РОЗРАХУНОК

на утримання Об'єднаного трудового архіву міської, сільських рад Баштанського району

Зміст заходу Відповідальні виконавці Строк
виконання

У тому числі за роками 
(тис.грн)

Джерела
фінансування

2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8

Утримання 
Об’єднаного 

трудового 
архіву міської, 
сільських рад 
Баштанського 

району

Райдержадміністрація, 
районна, міська, сільські ради

2017-2020 234,0 289,0 306,0 324,0 Районний 
бюджет та 
делеговані 

кошти міської, 
сільських рад 
та об’єднаних 

територіальних 
громад

Баштанського
району

Директор Об'єднаного трудового архіву міської, 
сільських рад Баштанського району Л.Г.Плужник


